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台州银行股份有限公司嘉兴分行与姚建东债权转让暨债务催收公告
根据台州银行股份有限公司嘉兴分行与姚建东签订的《债权转

让协议》，台州银行股份有限公司嘉兴分行已将其对《标的债权清
单》所列主债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利依法转让给姚建东。台州银行股份有限公司嘉兴分行特公告通
知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主

体或清算主体。
姚建东作为上述债权的受让方，现公告要求《标的债权清单》所

列主债务人及担保人以及其他相关各方（包括承债主体和清算主体
等），从公告之日起向姚建东履行主债权合同及担保合同约定的或
法院生效法律文书确定的偿付义务或承担相应的担保责任。

标的债权清单 基准日：2024年5月31日 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵质押
人及其他债务关联人，担保人的担保范围以签署
的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、
债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署
的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2024 年 5 月 31 日
的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给姚建
东的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行、法律的有关规定
或生效法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请
相关承债主体、清算主体或主管部门代为履行义
务或履行清算责任。特此公告。

台州银行股份有限公司嘉兴分行联系电话：
翟经理 13676630636
姚建东联系电话：13967347977

台州银行股份有限公司嘉兴分行
姚建东

2024年7月3日

序号

1

主债务人/借款人名称

浙江粮午斋食品有限公司

合同编号
2169066406号《借款合同》、台银（高

保）字（2169066403）号《最高额保证合
同》、台银（高抵）字（2169066394）号

本金

31849999.0

欠息

1337662.4

担保情况
1.浙江粮午斋食品有限公司所有嘉兴市秀洲区油车港镇正原北路81
号房产【不动产权证号：浙（2018）嘉秀不动产权第0006129号】。2.浙

江卓维电子科技有限公司、何向民、屠峰裕承担连带责任保证。

序号
1
2
3
4

借款人名称
杭州富阳海通管桩有限公司
杭州海通管桩构件有限公司

富阳绮绫建材有限公司
杭州富阳宏盾机械有限公司

合同编号
95222015280303
95242015281114
95242015280179
95242015281096

基准日本金余额
19,999,999.41
9,113,902.08

0.00
0.00

基准日利息余额
14,241,075.71
12,673,455.29
5,140,197.60
4,651,742.72

代垫费用
0.00

100,000.00
70,000.00
70,000.00

担保人
海通能源集团有限公司、杭州富阳国裕管业有限公司、钱伟军、蒋琪

杭州富阳国裕管业有限公司、海通能源集团有限公司、周建明、钱伟军、蒋琪
海通能源集团有限公司、陶建军、徐秀琴
海通能源集团有限公司、徐定龙、钱乐天

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司

浙江省分公司签署的《上海浦东发展银行不良资产转让协议》，上海浦东发展银行股份有限公
司杭州分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债
权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国中信金融资产管理股份有限公司浙
江省分公司。上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限
公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求
下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分
公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行
中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司 2024年7月3日

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：沈先生
联系电话：0571-87836759
住所地：杭州市上城区开元路19-1、19-2号。
上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行联系人：卞先生
联系电话：0571-87366170
住所地：杭州市延安路129号
注：1、本公告清单列示截至2024年3月20日的贷款本金及欠息，借

款人和担保人应支付给中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分
公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或
履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

附：公告清单（基准日2024年3月20日，单位：人民币元）

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股份

有限公司签订的《资产转让协议》，上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行
已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波金融资产管理
股份有限公司，上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管

理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下

列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波金融资产
管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿
付义务或相应的担保责任。特此公告。

浦发宁波分行联系电话：0574-81888285
宁波资产联系电话：13355901082

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行
宁波金融资产管理股份有限公司 2024年7月3日

基准日：2024年5月15日 单位：人民币元

注：1、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中
借款人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约
定为准。

2、本公告清单列示截至 2024 年 5 月 15 日的贷款本金余额，借款人和担保
人应支付给宁波金融资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的

方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部代位履行义务或履行清算责任。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

主债务人名称
飞龙家电集团有限公司

宁波保税区洁宇新能源有限公司
宁波市斯尼莱姆进出口有限公司

宁波九天重型锻造有限公司
宁波百基乐制冷设备有限公司
浙江德盈电气制造有限公司
宁波市方圆电器有限公司
慈溪市实通线缆有限公司

慈溪耕耘金属制品有限公司
慈溪市朗日机械有限公司

慈溪市一得汽车服务有限公司
慈溪市庆荣化纤有限公司

浙江德高塑胶制品有限公司
宁波保税区恒通国际贸易有限公司

宁波兴澄国际贸易有限公司
慈溪市顺超化纤有限公司
世纪华丰控股有限公司

债权本金余额
13,304,494.57
5,599,315.99
3,651,743.55
12,587,076.20
9,999,993.23
9,949,000.00
11,481,253.28
3,101,907.18
18,967,336.46
14,064,971.15
9,297,263.70
3,444,229.73
9,400,178.91
6,775,319.16
7,762,725.13
15,977,163.66
39,551,198.22

债权利息余额
8,808,983.00
9,654,738.25
5,861,802.24
11,408,117.90
13,984,725.11
14,593,542.43
16,181,967.81
4,175,407.21
43,031,177.62
44,607,177.64
13,017,820.82
7,479,189.62
16,689,568.19
13,603,181.93
16,138,233.65
23,859,053.45
10,366,577.07

垫付费用

28,767.11

30,000.00

35,000.00

担保情况
宁波市久友塑料制品有限公司、慈溪市久友电器制造厂、河南冰熊电器股份有限公司、岑代郁、龚幼芬、王焕江、茹旭聪

慈溪市健盛金属制品有限公司、宁波厚晟进出口有限公司、慈溪市凯洲工贸有限公司、浙江首科科技有限公司、岑仲波、孙霞晖、罗群华、孙丽萍、乐峰、孙迪钢、沈静静
浙江和慧纺织实业有限公司、慈溪市广隆服饰有限公司、安徽亚达制衣有限公司、绵阳双龙服饰有限公司、宁波秋海棠服饰有限公司、黄均瑞、岑文杰、吴美芬、冯军、郑国达、阮亚萍

慈溪市海力电器有限公司、慈溪经济开发区飞港再生资源有限公司、宁波杭州湾新区鸿铭金属制品有限公司、房华增、马月珍、段静南
赛亿电器集团有限公司、张位冲、沈成侠

赛亿电器集团有限公司、杜姜、周升熠、蔡伯南、沈燕侠
赛亿电器集团有限公司、周孟冲、陈利关

宁波市方圆电器有限公司、罗乾飞、沈聪儿
宁波盛德勘探器材有限公司、徐焕堂、卢月珍、徐丰林、徐琳玲

宁波阳羽光电科技有限公司、慈溪慧洋车业有限公司、徐国欢、周丽芬、徐焕堂、卢月珍、徐丰林、徐琳玲
陈志连、陈春杰、北京圣天龙科技有限公司

慈溪市一得汽车服务有限公司、张国庆
慈溪市一得汽车服务有限公司、宁波森特化纤有限公司、周建华、蒋虹霞

宁波耀基精工科技有限公司、宁波安基管业有限公司、罗杰、陈绒儿
宁波耀基精工科技有限公司、宁波安基管业有限公司、罗杰、陈绒儿

浙江佳赛乐国际贸易有限公司、慈溪市东丰合纤有限公司、岑冲达、汪冲儿。汪冲儿名下位于沭阳县东方明珠城12幢114、115、116室、12幢A202、A302室建筑总面积2497.93平米的商用房产。
华丰建设股份有限公司、沈阳华丰房产有限责任公司、王俊杰、庄夏霞

坚持法治思维
深耕“无讼”文化

天台法院秉承“不能使民无讼，莫若劝

民息讼”的理念，在诉源、执源治理中寻求

解答。一方面聚焦金融、家事、物业、知识

产权等纠纷高发和群众急难愁盼领域，设

立37个特设共享法庭，推动矛盾纠纷就地

高效化解；另一方面大力推进“枫桥式人民

法庭”创建，充分发挥人民法庭贴近乡村、

贴近群众的桥梁纽带作用，让更多矛盾纠

纷化解在家门口。

“我们还在不断强化部门联动，与县委

政法委、检察院、妇联、司法局等13个部门

建立了信息共享机制，推动矛盾纠纷从终

端裁决向源头防控延伸。”该院立案庭副庭

长杨万鹏表示。

2023年初，天台县民营经济司法服务

中心建立，知识产权司法保护、涉外商事纠

纷化解、金融纠纷化解、买卖合同纠纷化

解、企业破产审判和个人债务集中清理、案

件集中执行等职能纷纷入驻中心，聚焦行

业纠纷诉调，推动更多法治力量向引导和

疏导端用力。

今年4月15日，天台法院“家和”妇女儿

童法护中心揭牌成立，天台县妇联党组书

记、主席吴琳玲为该院七色花普法宣讲团、

“和合姊妹”特邀调解员等颁发聘书，婚姻家

庭矛盾纠纷的诉前化解力量不断壮大。

同时，天台法院还把“和合无讼”理念

贯穿至基层社会治理的“神经末梢”，聚焦

办案中发现的社会治理问题，去年一年累

计发送要情专报、司法建议等40份。

开拓创新思维
厚植绿色赋能生态文化

“法官阿姨，这些是我收集的塑料瓶，可

以给我换两个鸡蛋吗？”6月3日晚上，天台

法院开展了环保“趣”市集活动，通过以书换

“蔬”、以塑换“蔬”等形式，引导公众增强生态

环境保护意识和生态环境法治意识。

近年来，天台法院坚持司法护航建设，

积极探索破坏生态环境多元化修复，灵活

适用“补种复绿”“增殖放流”“第三方治理”

等责任承担方式，构建“原地修复+替代修

复”多种修复模式，做到惩治违法犯罪、修

复生态环境、普法宣传教育“一判多赢”。

通过“审判+”为打击环资犯罪“加

码”。该院始终坚持惩处制裁与生态修复

并重刑事审判理念，在环境资源刑事案件

审理中，为追究被告人侵害公共利益的民

事诉讼，检察机关同时提起刑事附带民事

诉讼，要求修复遭受破坏的生态环境。在

环境侵权民事案件审理中，注重通过判决

恢复原状，赔偿损失、缴纳生态修复费用

等，修复受损的生态环境。

通过“预防+”为社会监督“补丁”。在

环境资源行政案件审理中，该院注重发挥

行政诉讼的预防和监督功能，督促职能部

门依法履行职责，制止破坏生态环境行为，

保护生态环境。

通过“联动+”为创新机制“添翼”。该

院就生态环境赔偿及修复问题多次与检

察、公安、自然资源与规划局等部门沟通，

畅通环境资源各部门之间的衔接，推动环

境资源保护的强大合力和生态环境修复机

制建设。

挖掘法治文化
赓续和合司法理念

追寻天台特色的和合司法道路，最早

我们可以回溯到1950年。

这年 6 月 1 日，在原天台县府大院西

侧的几间破旧瓦房里，台州境内第一个法

院——天台县人民法院正式成立。起初只

有 12 名干警，而今该院已有 220 多名工作

人员。

2021年以来，该院潜心挖掘和合文化

中蕴含的法治元素，着力将和合司法理念

等融入审判执行各项工作中，两部法治微

电影《月英的婚事》《李梅的婚礼》应运而

生，连续两年被评为平安中国三微比赛微

电影类一等奖和“金法槌奖”微电影类一等

奖。

天台法院将和合元素融入司法审判，

着重打造诉讼+和合、法官+和合、环境+

和合、制度+和合的“四个+”模式，积极探

索文化建设加司法建设的有益实践。

该院还着力提升干警文化素质，引导

干警积极参与法院各项文化建设。党组

中心组理论学习将参会对象扩大到班子

成员、中层干部、支部书记、员额法官、法

官助理等五类人员；学习内容除上级规定

的外，增加了社会主义核心价值观、哲学、

文化等领域知识；学习方式上，每次集中

学习时现场随机抽取若干人发言，党组书

记逐一点评，使承担管理职责和参与办案

的人员均能在第一时间交流学习、掌握政

策。

以文化育精神，以文化促审判，以文化

塑形象，以文化强作风，天台法院将始终坚

持党的领导，忠诚履职，秉公执法，积极弘

扬社会主义法治精神，传承中国特色社会

主义法治文化，走出天台特色的和合司法

新路子。

天台：

和合+无讼，让审判接地气更有底气
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和——和谐、和平、祥和；合

——结合、融合、合作。

天台是和合文化的发源地。近年

来，天台法院将和合文化融入司法

审判，始终坚持法治思维、创新思

维 、 历 史 思 维 ， 深 耕 “ 无 讼 ” 文

化，厚植绿色赋能生态文化，赓续

和合司法理念，为法院工作高质量

发展提供价值引导力、文化凝聚力

和精神推动力。 66月月33日晚上日晚上，，天台法院开展环保天台法院开展环保““趣趣””市集活动市集活动，，引导公众增强生态环境保护意识引导公众增强生态环境保护意识。。


