

天台:

和合+无讼,让审判接地气更有底气

通讯员 张梦瑶

和——和谐、和平、祥和；合

——结合、融合、合作。

天台是和合文化的发源地。近年来,天台法院将和合文化融入司法审判,始终坚持法治思维、创新思维、历史思维,深耕“无讼”文化,厚植绿色赋能生态文化,赓续和合司法理念,为法院工作高质量发展提供价值引导力、文化凝聚力和精神推动力。

坚持法治思维 深耕“无讼”文化

天台法院秉承“不能使民无讼,莫若劝民息讼”的理念,在诉源、执源治理中寻求解答。一方面聚焦金融、家事、物业、知识产权等纠纷高发和群众急难愁盼领域,设立37个特设共享法庭,推动矛盾纠纷就地高效化解;另一方面大力推进“枫桥式人民法庭”创建,充分发挥人民法庭贴近乡村、贴近群众的桥梁纽带作用,让更多矛盾纠纷化解在家门口。

“我们还在不断强化部门联动,与县委政法委、检察院、妇联、司法局等13个部门建立了信息共享机制,推动矛盾纠纷从终端裁决向源头防控延伸。”该院立案庭副庭长杨万鹏表示。

2023年初,天台县民营经济司法服务中心建立,知识产权司法保护、涉外商事纠纷化解、金融纠纷化解、买卖合同纠纷化解、企业破产审判和个人债务集中清理、案件集中执行等职能纷纷入驻中心,聚焦行



6月3日晚上,天台法院开展环保“趣”市集活动,引导公众增强生态环境保护意识。

业纠纷诉调,推动更多法治力量向引导和疏导端用力。

今年4月15日,天台法院“家和”妇女儿童法护中心揭牌成立,天台县妇联党组书记、主席吴琳玲为该院七色花普法宣讲团、“和合姊妹”特邀调解员等颁发聘书,婚姻家庭矛盾纠纷的诉前化解力量不断壮大。

同时,天台法院还把“和合无讼”理念贯穿至基层社会治理的“神经末梢”,聚焦办案中发现的社会治理问题,去年一年累计发送要情专报、司法建议等40份。

开拓创新思维 厚植绿色赋能生态文化

“法官阿姨,这些是我收集的塑料瓶,可以给我换两个鸡蛋吗?”6月3日晚上,天台法院开展了环保“趣”市集活动,通过以书换“蔬”、以塑换“蔬”等形式,引导公众增强生态环境保护意识和生态环境法治意识。

近年来,天台法院坚持司法护航建设,积极探索破坏生态环境多元化修复,灵活适用“补种复绿”“增殖放流”“第三方治理”

等责任承担方式,构建“原地修复+替代修复”多种修复模式,做到惩治违法犯罪、修复生态环境、普法宣传教育“一判多赢”。

通过“审判+”为打击环资犯罪“加码”。该院始终坚持惩处制裁与生态修复并重刑事审判理念,在环境资源刑事案件审理中,为追究被告人侵害公共利益的民事诉讼,检察机关同时提起刑事附带民事诉讼,要求修复遭受破坏的生态环境。在环境侵权民事案件审理中,注重通过判决恢复原状,赔偿损失、缴纳生态修复费用等,修复受损的生态环境。

通过“预防+”为社会监督“补丁”。在环境资源行政案件审理中,该院注重发挥行政诉讼的预防和监督功能,督促职能部门依法履行职责,制止破坏生态环境行为,保护生态环境。

通过“联动+”为创新机制“添翼”。该院就生态环境赔偿及修复问题多次与检察、公安、自然资源与规划局等部门沟通,畅通环境资源各部门之间的衔接,推动环境资源保护的强大合力和生态环境修复机制建设。

挖掘法治文化 赓续和合司法理念

追寻天台特色的和合司法道路,最早我们可以回溯到1950年。

这年6月1日,在原天台县府大院西侧的几间破旧瓦房里,台州境内第一个法院——天台县人民法院正式成立。起初只有12名干警,而今该院已有220多名工作人员。

2021年以来,该院潜心挖掘和文化中蕴含的法治元素,着力将和合司法理念等融入审判执行各项工作中,两部法治微电影《月英的婚事》《李梅的婚礼》应运而生,连续两年被评为平安中国三微比赛微电影类一等奖和“金法槌奖”微电影类一等奖。

天台法院将和合元素融入司法审判,着重打造诉讼+和合、法官+和合、环境+和合、制度+和合的“四个+”模式,积极探索文化建设加司法建设的有益实践。

该院还着力提升干警文化素质,引导干警积极参与法院各项文化建设。党组中心组理论学习将参会对象扩大到班子成员、中层干部、支部书记、员额法官、法官助理等五类人员;学习内容除上级规定的外,增加了社会主义核心价值观、哲学、文化等领域知识;学习方式上,每次集中学习时现场随机抽取若干人发言,党组书记逐一点评,使承担管理职责和参与办案的人员均能在第一时间交流学习、掌握政策。

以文化育精神,以文化促审判,以文化塑形象,以文化强作风,天台法院将始终坚持党的领导,忠诚履职,秉公执法,积极弘扬社会主义法治精神,传承中国特色社会主义法治文化,走出天台特色的和合司法新路子。

台州银行股份有限公司嘉兴分行与姚建东债权转让暨债务催收公告

根据台州银行股份有限公司嘉兴分行与姚建东签订的《债权转让协议》,台州银行股份有限公司嘉兴分行已将其对《标的债权清单》所列主债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给姚建东。台州银行股份有限公司嘉兴分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

姚建东作为上述债权的受让方,现公告要求《标的债权清单》所列主债务人及担保人以及其他相关各方(包括承债主体和清算主体等),从公告之日起向姚建东履行主债权合同及担保合同约定的或法院生效法律文书确定的偿付义务或承担相应的担保责任。

标的债权清单 基准日:2024年5月31日 单位:人民币元

序号	主债务人/借款人名称	合同编号	本金	欠息	担保情况
1	浙江粮牛斋食品有限公司	2169066406号《借款合同》,台银(高保)字(2169066403)号《最高额保证合同》,台银(高抵)字(2169066394)号	31849999.0	1337662.4	1.浙江粮牛斋食品有限公司所有嘉兴市秀洲区油车弄港镇正原北路81号房产【不动产权证号:浙(2018)嘉秀不动产权第0006129号】。2.浙江卓维电子科技有限公司,何向民、屠峰裕承担连带责任保证。

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人及其他债务关联人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2024年5月31日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给姚建东的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行、法律的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体、清算主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任。特此公告。

台州银行股份有限公司嘉兴分行联系电话:翟经理 13676630636 姚建东联系电话:13967347977

台州银行股份有限公司嘉兴分行 姚建东

2024年7月3日

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《上海浦东发展银行不良资产转让协议》,上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行(含各分支行)已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于主债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司。上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其担保人,从公告之日起立即向中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司 2024年7月3日

借款人名称 合同编号 基准日本金余额 基准日利息余额 代垫费用 担保人

1 杭州富阳海通管道有限公司 9522015280303 19,999,999.41 14,241,075.71 0.00 海通能源集团有限公司,杭州富阳海通管道有限公司,钱伟军,蒋琪

2 杭州海通管道有限公司 95242015281114 9,113,902.08 12,673,455.29 100,000.00 杭州富阳国裕实业有限公司,海通能源集团有限公司,周建明,钱伟军,蒋琪

3 高阳经发建材有限公司 95242015280179 0.00 5,140,197.60 70,000.00 海通能源集团有限公司,周建明,徐秀琴

4 杭州富阳宏吉机械有限公司 95242015281096 0.00 4,651,742.72 70,000.00 海通能源集团有限公司,徐定龙,钱乐天

注:1、公告清单(基准日2024年3月20日,单位:人民币元)借款人名称 合同编号 基准日本金余额 基准日利息余额 代垫费用 担保人

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与宁波金融资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人,从公告之日起立即向宁波金融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

借款人名称 合同编号 基准日本金余额 基准日利息余额 代垫费用 担保情况

1 宁波市久友塑料制品有限公司 95242015280303 19,999,999.41 14,241,075.71 0.00 海通能源集团有限公司,杭州富阳海通管道有限公司,钱伟军,蒋琪

2 宁波市久友塑料制品有限公司 95242015281114 9,113,902.08 12,673,455.29 100,000.00 杭州富阳国裕实业有限公司,海通能源集团有限公司,周建明,钱伟军,蒋琪

3 高阳经发建材有限公司 95242015280179 0.00 5,140,197.60 70,000.00 海通能源集团有限公司,周建明,徐秀琴

4 杭州富阳宏吉机械有限公司 95242015281096 0.00 4,651,742.72 70,000.00 海通能源集团有限公司,徐定龙,钱乐天

浦发宁波分行联系电话:0574-81888285

宁波资产联系电话:13355901082

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行

宁波金融资产管理股份有限公司 2024年7月3日

基准日:2024年5月15日 单位:人民币元

序号	主债务人名称	债权本金余额	债权利息余额	垫付费用	担保情况
1	飞龙家电有限公司	13,304,494.57	8,808,983.00		宁波市久友塑料制品有限公司,慈溪市久友电器制造厂,宁波飞熊电器有限公司,岑代郁,蔡幼芬,王婉婷,茹海霞
2	宁波深科电子有限公司	5,599,315.99	9,654,738.25		宁波市久友塑料制品有限公司,宁波厚成进出口有限公司,慈溪市久友电器有限公司,岑代郁,孙霞晖,罗群华,孙丽萍,乐峰,孙迪钢,沈静静
3	宁波斯耐尔莱顿五金有限公司	3,651,743.55	5,861,180.24		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
4	宁波九重塑料制品有限公司	12,587,076.20	11,408,117.90		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
5	宁波百其乐制冷设备有限公司	9,999,993.23	13,984,725.11	28,767.11	宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
6	浙江德高电子有限公司	9,949,000.00	14,593,542.43		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
7	宁波市万圆电器有限公司	11,481,253.28	16,181,967.81		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
8	慈溪市实德塑料有限公司	3,101,907.18	4,175,407.21		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
9	慈溪市邦耘五金制品有限公司	18,967,336.46	43,031,177.62		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
10	慈溪市朗日机械有限公司	14,064,971.15	44,607,177.64		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
11	慈溪市一得汽车服务有限公司	9,297,263.70	13,017,820.82		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
12	慈溪市大荣化纤有限公司	3,444,229.73	7,479,189.62		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
13	宁波德高塑料制品有限公司	9,400,178.91	16,689,568.19		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
14	宁波保锐汉国际贸易有限公司	6,775,319.16	13,603,181.93	30,000.00	宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
15	宁波兴源国际贸易有限公司	7,762,725.13	16,138,233.65		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
16	慈溪市顺超竹竹有限公司	15,977,163.66	23,859,053.45	35,000.00	宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍
17	浙江华宇纸业有限公司	39,551,198.22	10,366,577.07		宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,宁波斯耐尔莱顿五金有限公司,黄均玲,李文杰,吴美芬,冯军,郑国达,阮亚萍

注:1、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中借款人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2024年5月15日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给宁波金融资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付

方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部代位履行义务或履行清算责任。